دوشنبه 5 اردیبهشت 1401، 23 رمضان 1443 ، 25 آپریل 2022، شماره 3948 )1332 دوره جدید(، 12 صفحه- قيمت 6000 تومان

اشرف زابلی

پارسیان

نکته

دعای روز بیست و سوم ماه مبارک رمضاندعای روز بیست و سوم ماه مبارک رمضان

سبک زندگی

نتایج تحقیق جدیدی در دانشــگاه کانزاس نشــان
می دهد که شوخ طبعی در تقویت رابطه زوجین نقش
دارد.